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Bolu Bilim ve Sanat Merkezindeki top- alınması noktasında bildirim yapacak. temlerin teknolojiden yararlanarak kul- dürlüğümüz güzel bir proje hazırladı. 
lantıya; Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu İl Bizde ne gibi asayiş sorunu var ona gö- lanılması gerekiyor. Çok çetrefilli suç- Bununla beraber bizim buradaki suç 
Emniyet Müdürü Ercan Dağdeviren, İl re tedbir alacağız. Buradaki amacımız larla karşı karşıya kalıyoruz. Bazı nok- oranımız daha da azalacak. Bu il bi-
Jandarma Komutanı J.Kd.Alb.Mehmet mahallelerimizin asayişinin sağlanma- talarımızda güvenlik kameraları yok. O zim. Bolu yaşanabilir bir il. Polisin, Jan-
Avcı, kurum müdürleri, İl emniyet mü- sını polisle birlikte mahallesinin proble- noktalarda suçla mücadelede yine si- darmanın burada çok büyük katkısı 
dür yardımcıları, şube müdürleri, muh- mini rahatlıkla anlatabilmesi ve aradığı zin vereceğiniz katkılar son derece var. Çünkü insanlar huzurun olduğu, 
tarlar ve ilgili kurum temsilcileri katıldı. her anda yetkili birine ulaşabilmesi, do- önemli. İdarede, katılımcı ve yönetim suçun işlenmediği veya minimum sevi-

layısıyla mahallenin problemlerini ko- anlayışı aslında idarenin olmazsa ol- yelerde olduğu yerlerde yaşamak isti-
Saygı duruşu ve istiklal marşının okun- layca çözülebilmesini sağlamak. Bu mazlarından. Her idare eğer katılımcı yor. Onun için Bolumuzu biz daha da 
masıyla başlayan toplantıda, ilk olarak proje hayata geçeli iki hafta oldu. Ra- anlayışla sorunları çözmeye çalışırsa iyi yerlere getireceğiz" ifadelerine yer 
İl Emniyet Müdürü Ercan Dağdeviren- porları geldi. 44 mahallemizde şu ana daha iyi sonuç alıp, hedefe daha kolay verdi. 
'in açılış konuşması yaptı. Dağdeviren, kadar kabahatler kanununda 297 tane ulaşabilir. Suçla da aynı şekilde burada 
"44 mahallemizin akil insanları ve ma- işlem yapılmış. Süreç başladıktan son- bu mücadelede ortak olarak gördüğü- SUNUM GERÇEKLEŞTİRİLDİ
hallesinin derdini problemini bilen muh- ra tüm sorunlara çözüm üretilecek." ifa- müz muhtarlarımız, vatandaşlarımız, Konuşmaların ardından İl Emniyet Mü-
tarlarımız var. "Polisim yanımda ma- delerini kullandı. kamu görevlileri bunu ne kadar geniş- dürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube 
hallem güvende" projesi ile her mahal-  letirsen o kadar mücadele anlamında Müdürlüğü komiseri tarafından yapılan 
lemize amir rütbesinde bir personel ve “MUHTARLARIMIZIN ÖNEMLİ GÖ- başarıya ulaşma şansımız daha fazla çalışmalarla ilgili sunum yapıldı. Birey-
bir memur eşleştirdik. Hem muhtarımı- REVLERİ VAR” oluyor" diye konuştu. sel ve kurumsal sorumluluk bilinci içeri-
zın 7/24 esasına göre istediği anda ula- Bolu Valisi Erkan Kılıç, muhtarların en sinde, muhtar ve vatandaş ile bütünle-
şabilecek hem de muhtarımız mahalle- önemli görevlerinden bir tanesinin bu- “SUÇ ORANI AZALACAK” yici bir yaklaşımla iletişime geçilmesi, 
sinde asayiş ve güvenlik konularında lundukları alanda herhangi bir suç iş- "Polisim Yanımda Mahallem Güvende" suç ile karşılaşan vatandaşın farklı ku-
24 saat derdini anlatabilecek, görüş lenmişse veya işlenme ihtimali varsa Projesi ile suç oranlarının daha da aza- rum ve kişiler üzerinden çözüm arayı-
alışverişinde bulunabilecek, rahatlıkla bunu emniyetle paylaşması şeklinde ni- lacağını vurgulayan Vali Kılıç; "Bolu in- şında olmasının önüne geçilerek , mağ-
irtibat sağlayabilecek" şeklinde konuş- telendirerek; "Bunu sistematik, düzenli sanının kanunlara ne kadar bağlı oldu- duriyetlerinin önlenmesi amacıyla poli-
tu. bir şekilde hayata geçirilmesi kapsa- ğunu ilinin güvenliğinin sağlanması sim yanımda mahallem güvende proje-

mında bir projeye bağlı olarak yürütül- noktasında ne kadar duyarlı olduğunun si" ile 88 personelin görevlendirildiği bil-
“MAHALLERİMİZDEKİ TÜM SORUN- mesi ve her mahallede emniyet temsil- da göstergesidir. Bizim Emniyet Mü- dirildi.
LARA ÇÖZÜM ÜRETİLECEK” cilerinin, görevlilerinin olması muhtarla- dürlüğü Personeli ve Jandarma Perso-
Dağdeviren, amaçlarının mahallelerin rımızın onlarla daha yakın diyalog içe- neli suçla mücadelede elinden gelen Sunumda ayrıca, projenin hedefleri, ya-
problemlerini kolayca çözülmesini sağ- risinde olarak suçla mücadele bizlere gayreti gösteriyor. Aydınlatılmamış, faili pılacak faaliyetler, mahalle durum ra-
lamak olduğuna dikkat çekerek; "So- bunun katkısı çok fazla olacaktır" dedi. meçhul olay kalmaması için emniyet porları ile projenin sorumluluk alanı ve 
rumlu amir ve personelimizde sorunu ve jandarma 24 saat durmadan görevi hedef gurupları aktarıldı. 
rapor haline getirip toplum destekli po- “BAZI NOKTALARIMIZDA GÜVEN- başında bu mücadeleyi veriyor. Biz bu-
lisliğimiz hem mahallelerin analizini, LİK KAMERALARI YOK” nun daha iyi olması, ilimizdeki suç sa- İSTEK VE TALEPLER DİNLENDİ
suç trafiğini çıkarmak hem de mahalle- Teknolojinin ilerlemesiyle beraber suç- yılarının hem mala karşı hem kişilere Sunumun ardından soru cevap bölü-
lerdeki emniyet tedbirini ilgili şubelere ların türlerinin arttığına dikkat çeken Va- karşı işlenen suçların daha da aşağıla- mü ile muhtarların istek ve talepleri din-
aldırtabilmek için analizini yapıp tedbir li Kılıç, "Suçla mücadelede farklı yön- ra çekilmesi noktasında Emniyet Mü- lendi.

Bolu'da İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü koordinesinde hayata geçirilen "Polisim Yanımda Ma-
hallem Güvende" projesi çerçevesinde 44 mahallenin huzur ve güvenliğinin devamlılığı amacıyla muhtarlarla bir araya gelindi.

88 POLiS GöREVLENDiRiLDi

ASLI AKIŞ - OĞUZHAN EKE

Bolu Belediyesi, Bolu'ya 14 kilomet-
re uzaklıkta bulunan At Yaylası'nın 
toprak olan yolunu sıcak asfalt ile ye-
niledi. Yayla sakinleri, yol kenarına 
"Bu şehrin öz evladısın" yazılı pan-
kart asarak Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan' a teşekkür etti.

BAŞKAN öZCAN’A
PANKARTLI TEŞEKKüR

5’TE

“POLiSiM YANIMDAMAHALLEM GüVENDE”PROJESi HAYAT GEÇiRiLDi

3’TE

KARADOĞAN KIBRISCIK
BELEDİYE BAŞKANLIĞINA ADAY

5’TE
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ÜLKÜ OCAKLARINDAN
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Bolu Abant İzzet Baysal Üni- “ARAMIZA YENİ KATILAN 
versitesi Türk Dünyası Top- ÖĞRENCİLERİMİZE 'HOŞ-
luluğu, üniversite öğrencile- GELDİNİZ' DEDİK”
rinin kaynaşmasına katkı Düzenlenen etkinliğin ardın-
sağlamak amacıyla Aladağ- dan açıklama yapan Ülkü 
'a gezi ve piknik organizas- Ocakları İl Başkanı Cihan 
yonu düzenledi. Pikniğe, Özkalem; "Ülkü Ocakları Bo-
MHP Bolu Milletvekili İsmail lu il Başkanlığı ve BAİBÜ 
Akgül, MHP Bolu İl Başkanı Türk Dünyası Topluluğu ola-
İlhan Durak, MHP Merkez İl- rak her yıl Eğitim Öğretim yeni katılan öğrencilerimize Oryantiring, Futbol, Voley- mızı kazasız ve güzel bir şe-
çe Başkanı Hakan Aydın'da dönemimin başlamasıyla de Üniversitemize hoşgeldi- bol, Müzik, Çeşitli Turnuva- kilde bitirmemizin de haklı 
katılım sağladı. Öğrencilerimizin kaynaşma- niz dedik" ifadelini kullandı. lar, Doğa yürüyüşü gibi et- gururunu yaşamaktayız. 

sı ve İlimizin Doğa güzellik- kinlikler yer alarak, yemek ik- Programımıza katılım sağla-
Yaklaşık 35 otobüs 1200 öğ- lerinin tanıtılması amacıyla “GÜCÜMÜZÜ VE FARKI- ramında bulunulmuştur. Ya- yan MHP Bolu Milletvekili-
rencinin katıldığı gezi ve pik- düzenlemiş olduğumuz Ge- MIZI GÖSTERMEYİ SÜR- pılan sürpriz çekilişlerde öğ- miz İsmail Akgül, MHP Bolu 
nikte canlı müzik eşliğinde leneksel Aladağlar İzcilik DÜRECEĞİZ” rencilerimize 250 çeşit hedi- İl Başkanımız ilhan Durak'a 
eğlendiler. Öğrencileri göl et- Kampı Piknik programımızı Özkalem, ülkü ocakları ola- ye verilmiştir. Öğrenci kar- ve etkinliğimizin yapılması-
rafında ve ormanlık alanda bu yılda gerçekleştirmiş bu- rak faaliyetlerin devam ede- deşlerimiz için faaliyetleri- na destek veren tüm ülkü-
sponsorların destekleriyle lunmaktayız. Programımızın ceğini belirterek; "Piknik miz tüm hızıyla devam ede- daşlarımıza teşekkür ederiz" 
düzenlenen yarışmalarda yaklaşık 35 otobüs ile ulaşı- Programımız tüm öğrencile- cektir. Bolu Ülkü Ocakları şeklinde konuştu. 
bir birleriyle kıyasıya müca- mını sağlayarak 1200 öğ- rimize ücretsiz olarak ger- olarak gücümüzü ve farkı-
dele ettiler. renci katılmış olup, aramıza çekleştirilmiş olup, Okçuluk, mızı göstermenin, programı-

Toplantıya, İl Milli 
Eğitim Müdürü Dr. 
Cemil Sarıcı, BAİ-
BÜ Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Coş-
kun Karaca, proto-
kol, öğrenciler ve 
davetliler katıldı.

Programın açılı-
şında ''Arkadaşım 
Keman Projesi'' 
kapsamında çalış-
ma yapan minik öğ-
renciler tarafından 
sunum gerçekleşti-
rildi. Program, pro-
tokol konuşmaları 
ve sunumlar ile de-
vam etti.

İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ve Bolu 
Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi 

işbirliğiyle "Okul-
larda Finansal 

Okuryazarlık Be-
cerilerinin Geliş-
tirilmesi" Tübitak 

Projesi Kapanış 
Toplantısı BAİBÜ 

Mavi Salon'da 
gerçekleştirildi.

İl Milli Eğitim Müdürü 
Dr. Cemil Sarıcı proje-
de emeği geçen aka-
demisyenlere, öğret-
menlere ve herkese te-
şekkür ederek başarı-
lar diledi. 

Proje kapsamında 
okullarda öğretmenle-
re eğitimler verildi. İçe-
rik geliştirme ve hazır-
lama çalışmaları yapıl-
dı. Öğrencilere eğitim 
programı ile bütünleşik 
Finansal Okuryazarlık 
Eğitimleri verildi.
 

ASLI AKIŞ

AYŞE KARAÇAM
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Bolu ili Merkez ilçesi Özel Hüseyin Satı Eke Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu için çalışmak üzere MEB kurumlarında 2 (iki) 
yıl deneyimi olan, Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan rehber öğretmene ihtiyaç vardır. Müracaat 

etmek isteyenlerin kurum müdürlüğümüze başvurmaları gerekmektedir. Tel: 0374 240 88 88

REHBER ÖĞRETMEN
İLANI

Düğün Salonunda

Bolu'da düğün salonunda çıkan kavgada iki grup tekme to-
kat kavga etti. O anlar saniye saniye kaydedildi.

TEKME TOKAT KAVGA ETTiLER
Olay, Yukarı Soku Mahallesi'nde kavgaya polis ekipleri müdahale 
bulunan bir düğün salonunun etti.
çıkışında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Kavga eden şahısları 
düğünden çıkan iki ayırmak için uzun süre 
grup arasında bilin- uğraş veren polis 
meyen sebeple tar- ekipleri, kısa süre 
tışma çıktı. sonra olayı kontrol al-

tına aldı.
Tartışmanın büyü-
mesiyle 7-8 kişilik iki Olayla ilgili inceleme 
grup tekme tokat bir- başlatıldı.
birine girdi. Tekmele-  
rin havada uçuştuğu İHLAS HABER AJANSI

Şato Evleri’nden
Kablo Çaldılar

Olay, yapımı bitme-
yen Mudurnu'nun 
Şato Evleri olarak bi-
linen villalarda mey-
dana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, villala-
rın çevre kontrolünü 
yaparak içerisine gi-
ren E.K. ve C.K., bi-
naların içerisinde 
bulunan bakır elekt-
rik kablolarını çı-
kartmaya başladı.

Şahısların hırsızlık yaptığı 
ihbarı üzerine bölgeye gi-
den Mudurnu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, hırsız-
lara suçüstü baskın yaptı. 
Piyasa değeri yaklaşık 20 
bin lira değerinde 100 ki-
logram bakır kablo ele ge-
çirildi. Emniyette tamamla-
nan işlemlerin ardından ad-
liyeye sevk edilen şüpheli-
ler tutuklandı.

İHLAS HABER AJANSI

Kaza, D-100 karayolu Orga- kimiyetini kaybettiği otomo- tedbir maksatlı itfaiye ekiple-
nize Sanayi Bölgesi'nde bil, tali yola uçtu. Yolda sav- ri sevk edildi. Kazada yara-
meydana geldi. Edinilen bil- rularak takla atan otomobil lanan sürücü araç içerisin-
giye göre, İstanbul istikame- kullanılamaz hale geldi. Mey- den çıkartılarak ambulansa 
tinde seyreden İsmail A. yö- dana gelen kazada sürücü bindirildi.
netimindeki 14 AAY 525 pla- İsmail A. Yaralandı. 
kalı otomobil, kontrolden Kazayla ilgili inceleme baş-
çıktı. Durum 112 Acil Çağrı Mer- latıldı.

kezi'ne bildirildi. İhbar üzeri-  
Sürücüsünün direksiyon ha- ne bölgeye sağlık, polis ve 

Bolu'da kontrol-
den çıkan oto-

mobilin tali yola 
uçması netice-
sinde meydana 

gelen kazada sü-
rücü yaralandı.

Yangın, Dodurga köyü yaylasındaki or- ekipleri sevk edildi. Bölgeye sevk edilen 
manlık alanda meydana geldi. Yangın ekipler, alevlerin daha fazla alana yayıl-
rüzgarın da etkisiyle büyürken, orman- masını engelledi. 
dan yükselen dumanları gören vatan-
daşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'- Yangının kısmen kontrol altına alındığı 
ne bildirdi. bildirildi. Ekiplerin bölgede çalışmaları 

sürüyor.
Olay yerine Göynük, Mudurnu, Nallıhan  
ve Seben ilçelerinden arazöz ve itfaiye 

DODURGA YAYLASINDA

Bolu'nun Mudurnu ilçesi Dodurga köyü yaylasında çıkan yangın, it-
faiye ekiplerinin hummalı çalışmasıyla kısmen kontrol altına alındı.

ORMAN YANGINI

İHLAS HABER AJANSI

Gerede Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri, vatandaşlar 
ile öğrencilerin, işletmeler ta-
rafından verilen hizmetten 
sağlıklı, güvenli ve en iyi şe-
kilde yararlanmaları için kent 
merkezi ve üniversite bölge-
sindeki kafeler denetledi

Gıda ürünlerinin son kullan-
ma tarihleri kontrol edilir-
ken, reyonlarda ve menüde 
yer alan fiyat etiketlerinin 
kasada eşleşmesine dikkat 
edildi.

GEREDE’DE
GENiŞ

KAPSAMLI
DENETiM

GERÇEKLEŞTi

HABER MERKEZİ

İHLAS HABER AJANSI
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“BANA KALSA BEN TANJU’YU
CHP GENEL BAŞKAN ADAYI öZGüR öZEL’DEN iLGiNÇ TANJU öZCAN ÇIKIŞI

EViMDE YATIRIRIM”

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, CHP Genel Başkan adayı 
Özgür Özel'e destek verdiğini açıkladı.

Özcan, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada, 
Özgür Özel'in, kendisinin ihraç edilmesiyle ilgili bir vatandaş-
la yaptığı bir konuşma videosunu sosyal medya hesabı üze-
rinden paylaştı.

Özcan, Özgür Özel'e teşekkür ederek, "Önemli olan senin ni-
yetin. Bugün gördüm ki niyetin halis. Duygu ve düşüncelerin 
için şükranlarımı sunuyorum. Kazanman için elimden geleni 
yapacağım" ifadelerini kullandı.

Ayrıca, "Kayıt dışı siyasete, merdiven altı siyasete karşı 
çıkıyoruz. Nereden geldiği, kime satıldığı belli olma-
yan ticarete kayıt dışı ticaret deniyor. Peki, kayıt dışı 
siyasete ne demeli? Nereden geldiği belli olmayan, 
kime hizmet ettiği bilinmeyen danışmanlar ordusu-
nun öğrendiğimizde şaşırdığımız protokollere ka-
yıt dışı siyaset diyoruz. Siyaseti kayıt altına ala-
cağız. Biz bu kayıt dışılıktan hiçbir fayda gör-
medik. Size, iktidara koşan bir Cumhuriyet 
Halk Partisi sunuyorum" şeklinde yazdı.
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CHP Yüksek Disiplin Kurulu'nun kesin ihraç kararı 
verdiği Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, CHP 
Genel Başkan adayı Özgür Özel'e destek vererek, 
"Kazanman için elimden geleni yapacağım" dedi.

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın At Yaylası yolun-
daki çalışmaların yarım bırakılması, Milliyetçi Hare-

ket Partisi (MHP) Bolu İl Başkanı İlhan Durak'ın 
sert eleştirisine neden oldu. Durak, geçtiğimiz 

günlerde 7 mahallenin yollarının asfaltlanacağı 
müjdesini aldıklarını ancak sadece 4 mahalle-
nin yollarının asfaltlandığını ve diğer 3 mahal-

lenin yollarının unutulduğunu vurguladı. 

Bolu Belediye Başkanı Tanju At Yaylası'na ait yolların Bolu kandırmakla suçlayan Durak, 
Özcan, geçtiğimiz günlerde Bo- Belediyesi tarafından asfaltla- At Yaylası'ndaki mahalle sakin-
lu'ya 14 kilometre uzaklıkta bu- nacağı müjdesini asılan büyük lerinin duygularıyla oynandığı-
lunan At Yaylası yolunda çalış- büyük pankartlardan ve yapı- nı ifade etti. 
ma başlatıldığını Paşaköy, San- lan haberlerden sevinerek öğ-
dallar, Civril, Kürkçüler, Kılı- renmiştik. Ancak Bolu Belediye Durak; "Her zaman olduğu gibi 
çarslan Mahalleleri ile Kara- Başkanı Sayın Tanju Özcan yi- insanları vaatleriyle kandıran 
manlar ve Ağaççılar Köylerine ne bizi şaşırtmayarak başladı- Bolu Belediye Başkanı Tanju 
ait yaylalarının bulunduğu At ğı işi yarım bıraktı. 4 mahalle- Özcan, mahalle sakinlerinin 
Yaylası'nın 4,5 kilometre uzun- ye ait yollar asfaltlanırken, duygularıyla oynamıştır. Ma-
luğundaki dağlık alanda kalan Kürkçüler, Ağaçcılar ve Kılı- hallelere giderek verdiği söz-
bozuk yolun, Bolu Belediyesi çarslan Mahallelerine ait lerle insanlarımıza umut tacir-
Asfalt ekiplerince yenilenmeye 1,3 km'lik yayla yolları liği yapan Başkan Öz-
başlandığını duyurmuştu. asfaltlanmadan iş can'a, mahalle sakin-

makineleri geri çe- lerinin de yaklaşan 
MHP Bolu İl Başkanı İlhan Du- kildi" ifadelerini kul- mahalli idareler se-
rak, At Yaylası'ndaki yol çalış- landı. çimlerinde gerekli 
malarının tamamlanması ve di- cevabı vereceğin-
ğer mahallelerin de unutulma- “MAHALLE SA- den kimsenin şüp-
ması konusundaki tepkisini KİNLERİNİN DUY- hesi olmasın" şek-
sosyal medya hesabından GULARIYLA OY- linde konuştu. 
Kürkçüler, Ağaçcılar ve Kılı- NAMIŞTIR”
çarslan Mahallelerine ait fotoğ- Özcan'ı va-
rafları paylaşarak gösterdi. atleriyle 

insan-  
“BAŞLADIĞI İŞİ YARIM BI- ları 
RAKTI”
Başkan Özcan'ın başladığı işi 
yarım bıraktığının altını çizen İl 
Başkanı İlhan Durak, "Geçtiği-
miz gün 7 mahalleden oluşan 

CHP'de kurultay heyecanı de- Özel'in desteklediği Özgür Çe- nakkale, Düzce, Sakarya ve Si-
vam ediyor. Mayıs seçimlerin- lik, CHP İstanbul İl Başkanı nop olmak üzere 6 ilde de deği-
den sonra başlayan değişim ka- olurken bu durum değişimcilere şimcilerin adayları kazandı. Ge-
osunda artık son viraja girildi. moral üstünlük kazandırdı. nel Merkez'in aday çıkartamadı-

ğı Kastamonu'da ise tek aday 
Ekim ayı sonuna kadar illerde CHP Genel Merkezi'ne karşı de- değişimcilerin.
yönetimler ve delegeler belirle- ğişimcilerin atağı sürüyor.
necek ve 4-5 Kasım'da ise bü- OY FARKI KAPANIYOR
yük kongre gerçekleştirilecek. Anadolu'da CHP il seçimleri de- Hal böyleyken, İstanbul'u ka-

vam ediyor. zanmasıyla değişimciler, 45-50 
CHP'DE İL SEÇİMLERİ DE- delegelik oy farkını kapatmaya 
VAM EDİYOR 7 İLDE DAHA DEĞİŞİMCİLER başladı. İstanbul seçimleri do-
Bu kapsamda illerin en önemlisi KAZANDI mine etkisi yaptı yorumları kulis-
olan 196 delegeli İstanbul'da de- İstanbul seçimlerinden sonra 7 lerde konuşulurken, moral üs-
ğişimciler ipi göğüsledi. ilin daha kongresi tamamlandı. tünlük de değişimcilere geçti.

Ekrem İmamoğlu ve Özgür Bu kapsamda Bolu, Çankırı, Ça-  

Değişimciler Bolu’yu da aldı
CHP'de değişimciler, İstanbul'da kazanmanın verdiği moralle Bolu, Çankırı, Ça-
nakkale, Düzce, Sakarya, Sinop ve Kastamonu'da da kazandı. Bolu'da dün ya-
pılan kongrede Tahsin Mert Karagöz, CHP Bolu İl Başkanı olarak seçilmişti. 

OĞUZHAN EKE

YASİN CELAL TORUN

HABER MERKEZİ

BURHAN
YEŞİLTAŞ
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Bolu Belediye Başkanı Tanju ğundaki dağlık alanda kalan bo-
Özcan, 5 köy ve 2 mahalleye zuk yolu, Bolu Belediyesi Asfalt 
verdiği sözü tuttu. 43 mahal- ekiplerince yenilenmeye baş-
lede asfalt serimi yapan Bolu landı. 
Belediyesi Fen İşleri Müdür- için sathi kaplama demiştim sıcak şekkür ediyoruz" ifadelerini kul-
lüğü, bu kez de Bolu'ya 14 ki- Bolu Belediye Başkanı Tanju Öz- asfalta çevirdik. At Yaylası sakin- landı.
lometre uzaklıkta bulunan At can çalışmaları yerinde görmek lerimize hayırlı uğurlu olsun" dedi.
Yaylası yolunda çalışma baş- için At Yaylası'na gitti. At Yaylası Yayla sakinleri Başkan Özcan'a 
lattı. Paşaköy, Sandallar, Civ- Camii'nin bahçesinde 5 mahalle At Yaylası Grup köy ve mahallele- pankart sürprizi de yaptı. Yayla sa-
ril, Kürkçüler, Kılıçarslan Ma- ve 2 köy muhtarı tarafından karşı- rinden Kürkçüler Mahallesi Muh- kinleri yol kenarına, "Bu halk seni 
halleleri ile Karamanlar ve lanan Özcan, yolun At Yaylası sa- tarı İbrahim Vural, "Biz neticeye unutur mu?", "Sen bu şehrin öz 
Ağaççılar Köylerine ait yay- kinlerine hayırlı olmasını temenni- bakıyoruz. Sağ olun, Allah razı ol- evladısın", "Teşekkürler Tanju Öz-
lalarının bulunduğu At Yayla- sinde bulundu. Özcan, "Biraz geç sun söz verdiğiniz gibi buraya can" yazılı pankartlar astı.
sı'nın 4,5 kilometre uzunlu- oldu ama kendimizi affettirmek başlandı, çokta güzel oldu. Te-  

Bolu Belediyesi, Bolu'ya 14 kilometre uzaklıkta 
bulunan At Yaylası'nın toprak olan yolunu sıcak 
asfalt ile yeniledi. Yayla sakinleri, yol kenarına 
"Bu şehrin öz evladısın" yazılı pankart asarak Bo-
lu Belediye Başkanı Tanju Özcan' a teşekkür etti.

Karadoğan Kıbrıscık Belediye
Başkanlığına Aday

Bolu yerel seçim atmosferine 
girdi. Tüm siyasi partilerde il ve 
ilçe belediye başkanlığı aday 
adaylıklarında yeni isimler gün 
yüzüne çıkmaya başlıyor. CHP 
Bolu 38. Olağan İl Kongresi'n-
de de Kıbrıscık belediye baş-
kanlığı için CHP İl Genel Mec-
lis Üyesi Alaattin Karadoğan, 
aday adayı olduğunu açıkladı. 

Saygı duruşu ve di- Üstün, Bircan Öztop, 
van seçimiyle başla- Ersin Irmaklı, Gazi Bü-
yan kongre faaliyet ra- yüktaş, Meryem Sat-
porunun okunması ve maz, Sunter Demir, 
konuşmalarla devam Yunus Özcan
etti. Genel Kurulun 
açılış konuşmasını Denetleme Kurul De-
SES Bolu Şube Baş- legeliğine: Serdar 
kanı Serdar Koçyiğit Koçyiğit, Oğuzhan Bü-
yaptı. lent Erdemoğlu, Ali 

Ekinci, Rahime Özen, 
Katılan kurum temsil- Nahit Küçük
cilerinin konuşmaları-
nın ardından raporlar Disiplin kuruluna: 
okundu ve onaylandı Ozan Pala, Şükriye 
daha sonra seçimlere Üstün, Ayhan Şen-
geçildi. türk, Peri Mercan Ar-

bak, H. Ali Kılıçgün se-
Yapılan seçiminin ar- çildi.
dından;  
Yönetim Kurulu Asil 
üyeliklerine: Özkan 

SES BOLU ŞUBESi
YENi YöNETiMi SEÇTi

17 Ekim  2023 Salı

AK Parti, partinin ana ka-
rar alma organı MKYK'yı 
yüzde 65 oranında değiş-
tirdiği 4. olağanüstü kong-
resinin ardından yerel se-
çim çalışmalarına hız ver-
di. Kasım ayının ilk hafta-
sından itibaren belediye 
başkan adaylıkları için "i-
sim bazlı" anketlere başla-
yacak olan AK Parti, va-
tandaşa "Şehrinizde kimi 
aday görmek istersiniz?" 
diye soracak. Ocak ayında 
ise vatandaşın anketlerde 
öne çıkan isimlerden han-
gisini tercih edeceğine yö-
nelik eğilimleri belirlene-
cek.

Kongrenin ardından yeni 
MYK'sını ilk kez geçtiğimiz 
hafta içinde toplayan Cum-
hurbaşkanı ve AK Parti Ge-
nel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan yerel seçim çalış-
malarında adayların doğru 
belirlenmesi konusunda ta-
limat vererek, "Bundan 
sonra bütün gücümüzle ye-
rel seçimlere gidiyoruz. 
Doğru adaylar, yük olan 
adaylar değil, yük alan 
adaylar belirleyin. Doğru 
adayları tespit edin. Onun 
adamını, bunun adamını 
değil de halkın adamını se-
çin" dedi.

ERDOĞAN'A SUNULA-
CAK
Parti kurmayları da Erdo-
ğan'ın talimatları doğrultu-
sunda belediye başkan 
adaylıkları için aday belir-
leme çalışmalarına hız ver-
di. AR-GE Başkanlığı'nın 
geçtiğimiz yaz büyükşehir-
ler başta olmak üzere 81 il-
de farklı başlıklarda bugü-
ne kadar 350'ye yakın an-
ket yaptığı öğrenildi. Yapı-
lan anketlerle il ve büyük il-
çelerdeki mevcut tablo, 
kent hizmetleri ve yerel se-
çimlerde seçmen davra-
nışlarını etkileyen faktörler 
ortaya konuldu. Rapor ha-
linde Cumhurbaşkanı Er-
doğan'a sunulması planla-
nan anketlerde, İstanbul, 
Ankara ve İzmir gibi bü-
yükşehirlerde ana sorun 
alanları olarak ekonomi, 
ulaşım, trafik, göç, alt yapı 
ve sokak hayvanları baş-
lıkları öne çıktı.

AK Parti, kongre sonrası yerel seçimlere 

odaklandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, kur-

maylarına "Onun adamını, bunun adamını 

değil halkın adamını seçin" talimatı vermiş-

ti. Bu doğrultuda yapılacak anketlerle vatan-

daşa kimi aday görmek istediği sorulacak.

ORTAK PROBLEM EKO-
NOMİ
AK Parti kurmayları, tüm şe-
hirlerin ortak probleminin 
ekonomi olduğuna işaret 
ederek, "Vatandaş bizden 
ekonomik sorunun çözümü-
nü istiyor. Bazı şehirlerde so-
kak hayvanları, bazı şehir-
lerde ulaşım-trafik ikilisi, bazı 
şehirlerde göçmen-mülteci 
sorunu, bazı şehirlerde kira, 
kiracı, mülk emlak fiyatları 
sorunu var. Bu şekilde bir 
öbeklenme oluyor. Bu baş-
lıklar bize yeni seçim strateji-
mizde neye eğilmemiz ge-
rektiğini gösteriyor" dedi.

24 EKİM'DE NETLEŞECEK
Edinilen bilgiye göre MYK ve 
MKYK toplantılarının birlikte 
yapılacağı 24 Ekim'de Se-
çim İşleri, Teşkilât ve Yerel 
Yönetimler Başkanlıkları de-
taylı birer sunum yapacak ve 
AK Parti'nin seçim yol harita-
sı bu toplantıda netleşecek. 
Başvuru ve aday belirleme 
süreci, seçime yönelik ilkeler 
ve prensipler, 24 Ekim top-
lantısında masaya yatırıla-
cak.

SEÇİM SONRASI OLAĞAN 
KONGRE SÜRECİ BAŞLI-
YOR
AK Parti'de yerel seçimlerin 
hemen ardından yaz döne-
minde belde, ilçe ve il kong-
releriyle birlikte olağan kong-
re süreci de başlamış ola-
cak. 2024 yılı Eylül ya da 
Ekim ayında ise AK Parti'nin 
8. olağan kongresi gerçek-
leşmiş olacak. AK Parti'nin 
Merkez Karar ve Yönetim Ku-
rulu (MKYK), 7 Ekim'de ya-
pılan olağanüstü kongrede 
yüzde 65 oranında değişti 
ancak Erdoğan'ın 18 kişilik A 
takımı olan Merkez Yürütme 
Kurulu'nda (MYK) kapsamlı 
değişikliğe gitmemesi parti 
kulislerinde Erdoğan'ın "ye-
rel seçim öncesi teşkilatlan-
mada risk almak istemediği" 
şeklinde yorumlara neden ol-
du. Bu kapsamda Erdoğan-
'ın MYK'da asıl değişikliği ye-
rel seçimler sonrası başlatı-
lacak olağan kongre süre-
cinde yapabileceği değerlen-
dirmeleri yapılıyor.

HABER MERKEZİ

BURHAN YEŞİLTAŞ

SELDA SELİN
ÖZBAY

YASİN CELAL TORUN
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Osmanlı Devleti İkinci Kosova Savaşı’nı kazandı. 
Hunyadi Yanos komutasında ve çoğunluğu 

Macarlardan oluşan ordu, İkinci Murat 
komutasındaki Osmanlı ordusuyla karşı karşıya 
geldi. Savaş, Osmanlı’nın zaferi ve Kosova’nın 

alınmasıyla sonuçlandı.

(1448)

I. Balkan Savaşı: Bulgaristan, Yunanistan ve 
Sırbistan bir araya gelerek Osmanlı Devleti'ne 

karşı savaş açtı.

(1912)

Hastalığı iyice artan ve karın bölgesinde su 
toplanmaya başlayan Mustafa Kemal Atatürk, ilk 

ağır komaya girdi. Atatürk'e konulan teşhis 
sirozdu. Atatürk'ün sağlığıyla ilgili ilk '' resmi 

tebliğ''  de bu tarihte yayımlandı.

(1938)

Türkiye'nin de Kore Savaşı'na katılmasıyla 500 
kişilik ilk Türk askerî birliği Kore'ye ulaştı ve 

Pusan'da karaya çıktı.

(1950)

Türkiye'nin NATO'ya katılmasıyla ilgili protokol, 
Londra'da imzalandı.

(1951)

Türkiye ilk şeker ihracatını gerçekleştirdi.

(1956)

Cumhurbaşkanı Cemal Gürsel, siyasi Af Kanunu'nu 
imzaladı; 258 Yassıada hükümlüsünün tahliyesi 

başladı.

(1962)

Tofaş' ın Murat 131 otomobilleri üretimine izin 
verildi.

(1976)

Başbakan Turgut Özal, cumhurbaşkanlığına aday 
olduğunu açıkladı. Cumhuriyet tarihinde ilk kez 
asker kökenli olmayan biri cumhurbaşkanlığına 

aday oldu.

(1989)

Türkiye, 2009 - 2010 Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi geçici üyeliğine 151 oyla kabul edildi.

(2008)

Yağmurlu

8 km/h 86-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 05.36
İkİndİ : 15.46

 Güneş : 07.00
Akşam : 18.18

Öğle : 12.44
Yatsı:  19.36

17 Ekim, Miladi takvime göre yılın 290. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 75 gün vardır.

18 ekİM ÇARŞAMBA

13°8°

18 ekİM ÇARŞAMBA

17  Ekim  2023 Salı

BOLU’NUN YENi GöZDESi
‘YAĞLIK AYÇiÇEĞi’

3 YILDA üRETiM
2 KATINA ÇIKTI

DE 38 ÇİFTÇİMİZ YAĞLIK Ar, Yağlık Ayçiçeği ekimi 
AYÇİÇEĞİ TOHUMU EK- alanının 2023 yılında 
Tİ” 29.000 dekarlara ulaştığını 
Proje ile 2200 dekar alan- da belirterek; "Tohumun di-
da yağlık ayçiçeği tohumu- kiminden hasatına kadar 
nun toprakla buluşturuldu- olan 4-5 aylık süre içerisin-
ğunu kaydeden Ar; "İl Ta- de (Mayıs-Ekim) Yağlık Ay-
rım ve Orman Müdürlüğü çiçeği ekili alanlarımız Ba-
olarak; 2023 yılı Tarım Ara- kanlık İl Müdürlüğümüz tek-
zilerinin Kullanımının Etkin- nik elemanlarınca sık- sık 
leştirilmesi Projesiyle ilgili ziyaret edilmiştir. TAKE pro-
bilgi veren Bolu İl Tarım ve jelerimiz sayesinde Bolu İli-
Orman Müdürü Zekeriya mizde var olan ürün dese-
Ar; "1.Etap kapsamında nimize Yağlık Ayçiçeği üre-
%50 Genel Bütçe ve %50 timi de girmiş olup yıllara 
Çiftçi katkısıyla 650 paket göre ekiliş alanımız gün-
yaklaşık 6500 kg Yağlık Ay- den güne artarak devam et-

Bolu'da, Tarım ve Orman sayesinde Bolu ilimizde var çeği, ülkemizde yağ bitkile- çiçeği tohumu dağıtımı ger- mektedir. 2020 yılında 
Bakanlığı Bitkisel Üretim olan ürün desenimize yağ- ri ekim alanında pamuktan çekleştirildi. 15.700 da ekilişi olan ala-
Genel Müdürlüğünce des- lık ayçiçeği üretimi de gir- sonra ikinci sırayı almakta- nımız 2023 yılında 29.000 
teklenen, İl Tarım ve Or- miş olup yıllara göre ekiliş dır" dedi. Uyguladığımız proje ile dekarlara ulaşmıştır. Böyle-
man Müdürlüğü tarafından alanımız günden güne ar- Merkez ilçemize bağlı Sa- ce stratejik öneme sahip 
yürütülen "Tarım Arazileri- tarak devam etmektedir “AYÇİÇEĞİ TÜRKİYE'DE- zakiçi bölgemizde 38 çiftçi- ve arz açığı olan bir ürü-
nin Kullanımının Etkinleşti- 2020 yılında 15 bin 700 de- Kİ BİTKİSEL YAĞ ÜRETİ- miz 76 paket Yağlık Ayçi- nün ilimizce de üretimi sağ-
rilmesi Projesi" kapsamın- kar ekilişi olan alanımız MİNİN YAKLAŞIK %46'SI- çeği tohumunu 2200 dekar lanmıştır" açıklamasında 
da Bolu'nun Karamanlar kö- 2023 yılında 29 bin dekar- NI KARŞILIYOR” alanda toprakla buluşturdu. bulundu. 
yünde "Ayçiçeği Tarla Gü- lara ulaşmıştır. Böylece st- Ar, Ayçiçeği'nin Türkiye'de-
nü" etkinliği düzenlendi. ratejik öneme sahip ve arz ki bitkisel yağ üretiminin 

açığı olan bir ürünün ilimiz- yaklaşık %46'sını karşıladı-
Tarım ve Orman Bakanlığı de de üretimi sağlanmıştır. ğını ifade ederek; "Adap-
tarafından çiftçilerin üretimi Çiftçilerimize ve ilimize ha- tasyon kabiliyetinin yüksek 
artırması için Tarım Arazile- yırlı olsun" dedi. olması, kuru ve sulu koşul-
rinin Kullanımının Etkinleş- larda yetiştirilebilmesi, eki-
tirilmesi Projesinden (TA- “AYÇİÇEĞİ, TÜRKİYE'DE minden hasadına kadar ta-
KEP) olumlu netice alındı. YAĞLI TOHUM DENİLİN- rımsal mekanizasyona uy-
Proje çerçevesinde, 2020 CE AKLA GELEN İLK gun olması ayçiçeği tarımı-
yılında 15 bin 700 dekar ÜRÜNÜMÜZDÜR” nın üstün özellikleridir. Ay-
alana ekilen ayçiçekleri Bolu İl Tarım ve Orman Mü- rıca tohumunda bulunan 
son 3 yılda 29 bin dekara dürü Zekeriya Ar, yağ bitki- yüksek orandaki yağ (%40-
ulaştı. leri arasında ayçiçeğinin 55) birim alandan elde edi-

Toprak hazırlığı, ekimi, ba- VALİ ERKAN KILIÇ, HA-pamuktan sonra ikinci sıra- len yağ miktarının yüksek 
kımı, besleme, kimyasal SADI YAKINDAN İZLEDİ“YAĞLIK AYÇİÇEĞİ ÜRE- da yer aldığına dikkat çe- olmasına, yağ maliyetinin 
mücadele ve diğer tüm iş- Hasat zamanı gelen ayçi-TİMİ GÜNDEN GÜNE AR- kerek; "Geleneksel yağ bit- ise düşük olmasına neden 
lemler çiftçilerimiz tarafın- çekleri düzenlenen etkinlik TARAK DEVAM ETMEK- kimiz olan ayçiçeği, Türki- olmaktadır. Ayçiçeği Türki-
dan özveriyle gerçekleştiril- sonrasında biçildi. İlk hasat TEDİR” ye'de yağlı tohum denilince ye'deki bitkisel yağ üretimi-
miştir" ifadelerine yer verdi. için biçerdövere binen Bolu Yağlık ayçiçeğinin Bolu'da akla gelen ilk ürünümüz- nin yaklaşık %46'sını karşı-

Valisi Erkan Kılıç, hasadı yıllara göre artış gösterdiği- dür. Hemen hemen her böl- lamaktadır" şeklinde ko-
“2023 YILINDA 29.000 DE- yakından izledi.ni belirten Bolu Valisi Erkan gemizde yetişebilen ve ta- nuştu. 
KARLAR EKİLİ ALANA Kılıç, "Tarım Arazilerinin Et- nelerinde yüksek oranda 
ULAŞTIK”kinleştirilmesi Projelerimiz ve kaliteli yağ içeren ayçi- “SAZAKİÇİ BÖLGEMİZ-

Tarım arazilerinin kullanımının etkin-
leştirilmesi (TAKEP) yağlık ayçiçeği ye-
tiştiriciliğini geliştirme projesi kapsa-
mında ekimi gerçekleştirilen ayçiçek-
lerinin hasat edildiği tarla günü yapıldı. 

Çalıştayda, İk-
lim değişikliği-
nin en çok etki-
lediği üretim 
alanlarından biri 
olan tarımda, 
dünyanın gele-
ceğini değiştire-
bilecek bu ciddi 
sorunun yol aç-
tığı sonuçlardan 
biri olan ve bit-
kisel üretimi teh- macılar, akademisyenler, ka- çi, Bitki Koruma Bölümü Öğ- tehdit eden bitki paraziti ne-
dit eden bitki paraziti nema- mu ve özel sektör katılımcı- retim Üyeleri Prof. Dr. Musta- matodlar ile kök ve kök bo-
todlar ile bitkilerde kök ve ları ile Uluslararası Mısır ve fa İmren ve Prof. Dr. Halil Kü- ğazı hastalıkları konusunda 
kök boğazı hastalıkları ele Buğday Geliştirme Merke- tük ile Tarla Bitkileri Bölümü yapılacak Ar-Ge çalışmaları 
alındı. zi'nden (CIMMYT) araştırma- Öğretim Üyesi Dr. Muham- konusunda fikir alışverişinde 

cıların yer aldığı çalıştaya med Sameeullah katıldı. bulunuldu.
TAGEM bünyesindeki ensti- BAİBÜ Ziraat Fakültesi De-  
tülerde görev yapan araştır- kanı Prof. Dr. Vahdettin Çift- Çalıştayda, bitkisel üretimi 

BiTKiSEL üRETiMi TEHDiT EDEN
Bolu'da, TAGEM 
Ankara Zirai Mü-

cadele Merkez 
Araştırma Ens-

titüsü bünyesin-
de kurulan Top-
rak Kökenli Pa-
tojenler Platfor-

mu tarafından 
"Bitkisel Üreti-
mi Tehdit Eden 

Nematod Çalış-
tayı" düzenledi. 

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY
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Soldan Sağa

SO ZUM UZ O ZUM UZ
BULMACA

1- Seben ilçemizde bir köy- Kendiliğinden yetiş-
miş çim 2- Kedi, köpek yavrusu- Eğik yazı- Bir ma-
sal dağı 3- Harman döküntüsü- Sağlık, esenlik- Bir 
geçmiş zaman eki 4- Lokman ruhu- Yılın ayların-
dan biri- Gıda 5- Gerçek- Tamamlanmamış(eski 
dil) 6- Kurçatovyum'un simgesi- Soluk borusu- Ken-
disine inanılan kimse 7- Mesafe- Radyum'un sim-
gesi- Bir telefon sözü 8- Arkadaş- Tutturgaç 9- Al-
tın'ın saflık derecesi- Kas 10- Eski Yunan ve Ro-
ma'da yaşamı, töreleri taklit amacı güden ko-
medi türü- Verme, ödeme- Bir besin maddesi 
11- Söz verme- Tavan karşıtı- Gölgede kalan ta-
raf 12- Bir cilt hastalığı- Küp(eski dil)- Bir orman 
ağacı 13- Edebiyat(kısa)- Şarkıda tekrarlanan bö-
lüm- metal paranın resimli yüzü 14- Boyun eğen- 
Meyvelerin şekerle kaynatılmasıyla hazırlanan tat-
lı- İslam'ın beş şartından biri 15- Güven- Çam 
ağacının reçineli kabuğundan çıkan öz suyu. 

Yukarıdan Aşağıya

Gerçek cehalet bilginin yokluğu değil, onu elde etmeyi istememektir. / KARL POPPER

Başarıyı kutlamak İyİdİr Ama başarısızlıklardan alınan derslerİ İyİ öğrenmek daha önemlİ
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M U S T A F A A L İ Ş A R L I
U L U S A A N K A R A A B O R
H A R E M A İ A D E L İ A R A
A K A A A H A L İ M A K İ A K
F A T A K A N A K A K E D I A

İ H A N E T A Z A Y İ A İ M F
Y A R E N A K E L İ M E A E R
İ T A A E N İ K A V A L İ A A
L A T A M İ R A T A L İ R İ K
İ N A F E D A A E T A M İ N A
K A M İ K A Z E A A T A N İ S

A N A K A R
Z A H İ R E
A S A L A K
A İ M A A E

A B A K İ
V A R İ L
A N E L E
A A C E A

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) konut satışlarıyla ilgili Eylül ayı verilerini yayınladı. 
Yıl içinde azalan konut satışları, Eylül ayında da azalmaya devam etti. 2022 yılının Ey-

lül ayında 584 konutun satıldığı Bolu'da bu rakam 2023 yılında 505 olarak açıklandı. 

EYLüL AYINDA BOLU’DA

Zekeriya Ar Alabalık

İl Tarım ve Orman Müdürü Zekeriya Ar, Mu-
durnu ilçesi Taşkesti beldesinde bulunan Al-
pa Su ve Deniz Ürünleri Bekdemirler Alabalık 

Tesisinde çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Tesisini İnceledi

Tesis sahibi ve aynı zaman- “ÜZERİMİZE DÜŞENİ HER 
da Sakarya, Bolu, Düzce Su DAİM YAPMAYA HAZIRIZ”
Ürünleri Yetiştiricileri ve Üre- Sazan yetiştiriciliğinde 
ticileri Birliği Başkanı Mah- amaç; ilimizde ve Bakanlığı-
mut Altıparmak, Tesisi ve Ala- mızca belirlenen çevre illeri-
balık yetiştiriciliği hakkında mizde göl, gölet, baraj gölü 
bilgiler aktardı. ve akarsu kaynaklarında ba-

lık popülasyonunu artırmak 
“TİCARİ YETİŞTİRİCİLİK amacıyla balık stoklarını üre-
BAŞARILI BİR ŞEKİLDE timle desteklemesinin yanın-
SÜRDÜRÜLMEKTEDİR” da, halkımızın sağlıklı bes-
İl Tarım ve Orman Müdürü lenmesi için hayvansal pro-
Zekeriya Ar, Su Ürünleri Ye- teinin en iyi kaynaklarından 
tiştiriciliği Tesislerinin ilimiz- olan balık tüketimine ve ama-
de 36 adet olduğunu aktara- tör olta balıkçılığının gelişi-
rak, "Gıda arzının önemi tüm mine de katkı sağlamaktadır. 
dünyada kritik öneme haiz ol- İlimizde bulunan Su Ürünleri 
muşken üretmek ve üreteni Yetiştiriciliği Tesislerimiz 36 
desteklemek oldukça önemli adet olmakla birlikte bu te-
hale gelmiştir. Bolu gibi tabi- sislerimizde yıllık 325 ton ba-
atın kalbi olan bir şehrimizde lık eti ve yaklaşık 8,5 Milyon 
tatlısu kaynaklarımızdan yavru ilimiz ve ülke ekono-
maksimum düzeyde fayda- mimize katkı sağlamaktadır. 
lanmanın örneklerinden biri- Bizlerde bu üretim sürecinde 
ni teşkil eden tesisimizde üreticilerimizin yanında yer 
üreticimiz tarafından ticari ye- alarak bakanlığımız öncülü-
tiştiricilik başarılı bir şekilde ğünde üzerimize düşeni her 
sürdürülmektedir. İlimizde daim yapmaya hazırız. Üre-
ağırlıklı olarak Gökkuşağı ticimizi tebrik ediyor, bol ve 
alabalığı yetiştirilmekle birlik- bereketli kazançlar diliyo-
te sülük ve sazan yetiştiricili- rum" dedi.
ği de yapılmaktadır.  

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM



spor
17 Ekim 2023 Salı        Sayı: 5890       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 
2024) Elemeleri D Grubu 7. maçında Leton-
ya'yı 4-0 mağlup eden A Milli Takım, 6. kez 
turnuvada mücadele etme hakkı kazandı.

MiLLiLERiN GURUR GECESi

BiLETiNi ALDIK!

HABER MERKEZİ
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